[image: image1.jpg]5 Camara Municipal de A?@f’\*ﬁ_
5 Sete Lagoas Dr.Caio Dutra

" Decitidoacrescor com o ovo

REQUERIMENTO ______/2010

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente requerer, que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido :

Que seja providenciado a renovação da faixa de pedestre na Rua São José, em frente a Escola Maria Amâncio,no Bairro São José, nesta cidade.

 Justificativa: A referida faixa encontra-se em péssimo estado, sem nenhuma visibilidade. O transito é intenso e transintam em média 350 (trezentos e cinquenta) alunos nos períodos matutino e vespertino.

             Sete Lagoas, 21de  novembro de 2011.

DR. CAIO DUTRA

 VEREADOR PMDB